

# 2022



**Nordiska Financial Partner Norway AS**

Rapport for 2. kvartal 2022

## Rapport for 2. kvartal 2022

Folkefinans ble i desember 2021 ervervet av Nordiska Kreditmarknadsaktiebolaget (Nordiska) gjennom et heleid datterselskap NNAV Holding 1 AB. Med virkning fra februar 2022 har selskapet endret foretaksnavn til Nordiska Financial Partner Norway AS (Nordiska Norway). Nordiska Norway har til og med andre kvartal 2022 tilbudt enkle hverdagslige finansielle tjenester til faste priser og tydelige vilkår for privatkunder i Sverige og Norge inkludert revolverende kreditt-produkter (Monetti Fleksilån) opp til 20.000 NOK og kortsiktige- og lengre fleksible usikrede lån opp til 40.000 NOK med løpetid opp til 5 år.

Regnskapet til Nordiska Norway er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) som fastsatt av EU. Per 30. juni 2022 bestod selskapet av Nordiska Norway AS og dets filialer i Sverige, Finland og Estland. Det er besluttet å legge ned Nordiska Norway sine filialer i Finland og Estland. Disse prosessene ble startet i første kvartal, og nedleggelsen av filialen i Finland ble ferdigstilt i andre kvartal 2022. Nedleggelsen av filialen i Estland forventes avsluttet i løpet av fjerde kvartal 2022.

Som følge av Nordiskas oppkjøp av Folkefinans så startet prosessen med å endre selskapets virksomhet i begynnelsen av 2022. Med unntak av Frogtail porteføljen i Sverige så ble Folkefinans sine tidligere utlånsporteføljer i Norge og Sverige enten solgt eller startet utfasing etter at utlåningen ble avsluttet i første kvartal. Utlåningen av merkevaren Frogtail ble stanset 31. mai, og planen er at denne porteføljen skal selges i løpet av 3. kvartal 2022. Fokus for den fremtidige virksomheten til Nordiska Norway vil være det norske markedet hvor det første partnersamarbeidet mot SMB segmentet ble lansert i første kvartal, og den samlede utlåningen etter andre kvartal økte til 47 MNOK. Totalt utlån til kunder ved utgangen av andre kvartal utgjorde 77.6 MNOK. Renteinntektene ble ytterligere redusert og utgjorde 3 308 KNOK sammenlignet med 11 637 KNOK i første kvartal 2022.

Selskapets tap på utlån ble som følge av salg og utfasing av utlånsporteføljene i privat segmentet, redusert og utgjorde -1 665 KNOK i andre kvartal. Tap relatert til salget av Monetti Flexi porteføljen i første kvartal ble inkludert i Netto verdiendringer på valuta og verdipapirer i april. Alle misligholdte lån til privatpersoner ble også i andre kvartal solgt under Forward Flow avtaler i både Sverige og Norge. Det ble i andre kvartal gjennomført en nedbemanning av 5 årsverk i den svenske filialen som vil gi ytterligere reduksjon av personalkostnadene fremover.

Resultat før skatt utgjorde -10 079 KNOK i andre kvartal sammenlignet med -4 613 KNOK i første kvartal 2022. Kjernekapital dekningsgraden er fortsatt på et tilfredstillende nivå og utgjorde 27.9% i andre kvartal.

For nærmere informasjon, kontakt:

Daglig leder - Jens Schau-Hansen +47 45 00 23 54,  
jens.schau-hansen@nordiska.com

## Resultatregnskap

	NOTE	Nordiska Financial Partner Norway AS				
		2022 Q2	2021 Q2	2022 YTD	2021 YTD	2021 YE
Renteinntekter beregnet etter effektiv rentes metode		3,308	23,037	14,945	47,283	92,968
Rentekostnader		-846	-2,990	-2,214	-5,966	-11,841
<b>Netto renteinntekter</b>		<b>2,462</b>	<b>20,047</b>	<b>12,731</b>	<b>41,316</b>	<b>81,127</b>
Provisjonskostnader mv		-551	-3,133	-1,723	-6,476	-13,540
Netto verdiendringer og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		-5,319	2,208	-6,748	-359	-1,260
<b>Sum inntekter</b>		<b>-3,409</b>	<b>19,122</b>	<b>4,260</b>	<b>34,481</b>	<b>66,327</b>
Personalkostnader		-2,577	-5,643	-6,044	-11,900	-22,542
Administrasjonskostnader		-838	-3,092	-2,094	-5,681	-12,781
Avskrivninger		-384	-531	-767	-1,086	-2,051
Andre kostnader		-1,195	-2,348	-2,914	-4,244	-8,615
<b>Sum driftsresultat</b>		<b>-8,403</b>	<b>7,509</b>	<b>-7,559</b>	<b>11,570</b>	<b>20,338</b>
Tap på utlån	1	-1,665	-8,024	-7,121	-15,977	-34,151
Nedskrivninger		-11	0	-11	0	-3,288
<b>Resultat før skatt</b>		<b>-10,079</b>	<b>-515</b>	<b>-14,692</b>	<b>-4,407</b>	<b>-17,100</b>
Skattekostnad		0	0	0	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-10,079</b>	<b>-515</b>	<b>-14,692</b>	<b>-4,407</b>	<b>-17,100</b>
<b>Utvidet resultatregnskap</b>						
Omregningsdifferanser valuta		-885	355	-248	19	-220
<b>Sum poster som kan bli reklassifisert til resultatet</b>		<b>-885</b>	<b>355</b>	<b>-248</b>	<b>19</b>	<b>-220</b>
<b>Total resultat for perioden</b>		<b>-10,964</b>	<b>-160</b>	<b>-14,940</b>	<b>-4,388</b>	<b>-17,320</b>

## Balanse

	NOTE	Nordiska Financial Partner Norway AS		
		2022 Q2	2021 Q2	2021 YE
<b>Eiendeler</b>				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		22,657	23,308	37,048
Utlån til kunder		77,567	196,636	188,535
Nedskrivning for sannsynlige tap på lån	2	-5,908	-32,782	-32,515
<b>Utlån til kunder</b>		<b>71,659</b>	<b>163,854</b>	<b>156,020</b>
Verdipapirer		10,783	33,611	10,727
Derivater		0	0	493
Goodwill		0	0	0
Utsatt skattefordel		0	0	0
Immatrielle eiendeler		0	3,119	0
Varige driftsmidler		2,309	3,493	2,981
Andre eiendeler		4,218	14,701	15,537
Forskuddsbetalte kostnader og depositum		6,018	14,774	13,375
<b>Sum eiendeler</b>		<b>117,643</b>	<b>256,860</b>	<b>236,182</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Gjeld</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner		8,999	117,457	111,518
Derivater		573	491	0
Annen gjeld		6,614	9,077	7,880
Påløpte kostnader		3,098	4,531	3,624
Ansvarlig lån		34,330	33,811	34,059
<b>Sum gjeld</b>		<b>53,613</b>	<b>165,368</b>	<b>157,082</b>
<b>Egenkapital</b>				
Aksjekapital		96,123	96,123	96,123
Overkurs		84,414	84,414	84,414
Opptjent egenkapital		-116,508	-89,046	-101,437
<b>Sum egenkapital</b>		<b>64,029</b>	<b>91,491</b>	<b>79,100</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>117,643</b>	<b>256,860</b>	<b>236,182</b>

Nordiska Financial Partner Norway AS - noter

<b>1. Tapsavsetninger i perioden</b>	<b>2022 Q2</b>	<b>2021 Q2</b>	<b>2021 YE</b>
Konstaterte og kostnadsførte tap	4,850	10,249	33,021
Tilbakeføring av tidligere konstaterte tap	-180	-282	-293
Tapsavsetninger i perioden	-3,005	-1,943	1,422
<b>Sum</b>	<b>1,665</b>	<b>8,024</b>	<b>34,151</b>
<b>2. Misligholdte- og tapsutsatte engasjement</b>			
Misligholdte engasjement *	2,190	6,238	5,002
Nedskrivning for sannsynlig tap	5,908	32,782	32,515
<b>Netto</b>	<b>-3,718</b>	<b>-26,545</b>	<b>-27,514</b>
*) lån er klassifisert som misligholdt etter 90 dager			
<b>3. Poster utenfor balansen</b>			
Udisponert rammekreditt (SEK)	0	26,650	26,609
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>26,650</b>	<b>26,609</b>
<b>4. Kapitaldekning</b>			
Minimumskrav ansvarlig kapital	18,370	33,535	27,434
Ansvarlig kapital	64,018	88,339	79,089
<b>Kjernekapital dekningsgrad</b>	<b>27.9 %</b>	<b>21.1 %</b>	<b>23.1%</b>

Alle tall er presentert i NOK 1 000